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Helmi-maaliskuun aikana käsittelimme Tarinareppu-hankkeen kirjaa Isla saa kavereita, jonka 

teemana oli ystävyys. Hanketta varten tehdyt pienryhmät muuttuivat, kun päätimme Näppärien 

kanssa pitää hankkeeseen liittyvät tuokiot oman ryhmän sisällä. Tällä kertaa oli meidän Nopsien 

vuoro tehdä esitys kirjan pohjalta. Päätimme jo alussa, että näytelmä nähtäisiin vasta maaliskuun 

puolella, jotta kaikilla ryhmillä olisi aikaa tutustua kirjaan ennen esitystä. Oma Isla saa kavereita -

esityksemme oli laaja projekti, jonka aloitimme heti helmikuun alussa lasten kanssa. Kirjan ympärille 

suunnitellut tehtävät punoutuivat yhteen, jonka lopputuloksena syntyi Isla saa kavereita -elokuva. 

Peikko oli piilottanut reppuunsa uuden kirjan kaveristaan Islasta. Luimme Isla saa kavereita -kirjan 

ensimmäistä kertaa ja mietimme yhdessä, millaisia kavereita Isla oli itselleen tehnyt ja mitä 

materiaaleja niissä oli käytetty. Aloitimme suunnittelemaan omia kierrätyskavereitamme ja 

mietimme, millaisia materiaaleja kotoa voisi tuoda kavereiden tekoa varten. Piirsimme paperille 

luonnokset siitä, miltä oma kaveri näyttäisi, jotta niitä olisi seuraavassa vaiheessa helpompi lähteä 

askartelemaan.  

Askartelun aloitimme Isla saa kavereita -kirjan innoittamina kierrätysmateriaaleista, jota lapset olivat 

tuoneet kotoaan. Lapset saivat vapaasti valita päiväkodille tuoduista kierrätysmateriaaleista 

haluamansa ja liimailla niitä yhteen haluamallaan tavalla. Omien kierrätyskavereiden lisäksi lapset 

valmistivat kierrätysmateriaaleista taloja ja ison robotin. 

Seuraavana vaiheena nauhoitimme sanelimella lasten “lukemana” Isla saa kavereita -kirjan tekstiä. 

Sanelimeen lukeminen tapahtui kuullun ymmärtämisen ja toistamisen -harjoituksen kautta. Näitä 

nauhoituksia käytettiin valmiissa Isla saa kavereita -elokuvassa.  

Teimme lasten kanssa yhteistyössä animaation imotion -ohjelmalla. Animaatiossa valmiit 

kierrätysmateriaaleista valmistetut kaverit saapuivat lasten pahvista rakentamien talojen luokse. 

Animaatiota käytettiin Isla saa kavereita -elokuvassa. 

Isla saa kavereita -elokuva esitettiin muille ryhmille päiväkodin jumppasalissa valkokankaalta. 

Järjestimme myös oman ryhmämme vanhemmille mahdollisuuden tulla katsomaan elokuvaa 

ryhmäämme aikatauluttaen käynnit niin, että kaikki saivat katsoa esityksen lapsensa kanssa vain 

oman perheen kesken. 

Isla saa kavereita -projektimme päättyi kierrätysteemaan. Tutustuimme jätteiden lajitteluun erilaisten 

tehtävien avulla ja kävimme lajittelemassa roskia jätteiden lajittelupisteellä. 


